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6506
6532
6544
6586
6594
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1200
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300
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600
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300
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800
300
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100
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300
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7532
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300
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100
200
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2600
300
100
2300
600
2100
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200
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299 8354 ALBEDITIVYIG 200

300 8410 7 VERIT 1400
301 8411 HFIEMTIVrILG 4500
302 8439 HEtUF1Y- 100
303 8570 AFV24F 0% —E 2 200
304 8572 73k 700
305 8585 13 100
306 8591 FU99R 2000
307 8593 =ZEHCHYE AL 1400
308 8595 Y73 97 100
309 8601 RINFEHGA®T 2400
310 8604 BRE-LT 07 6000
311 8630 SOMPOR—NT V9 A 500
312 8697 BABGIFY V-7 900
313 8698 Y#YYRG 300
314 8725 MS&AD 600
315 8750 FE—HGHLDGS 1500
316 8766 BHE#ELEHD 3000
317 8795 T&DE—LT (VT A 900
318 8801 =HAEE 1300
319 8802 =ZEHFR 1900
320 8804 HREY 300
321 8830 FERAEE 600
322 8876 g -7 200
323 8892 HAIZIY 100
324 8905 1F0E= 200
325 8919 hF4R 100
326 9022 HBRE S E 200
327 9064 YIMR=IT 4V R 400
328 9065 w A 100
329 9069 +y3—-4"L—-7'HLDGS 200
330 9090 AZ-COMMLFNHR—ILT 1 100
331 9101 H A Ek 800
332 9104 E=3F 600
333 9107 JI&S 200
334 9143 SGH—LT (VT A 600
335 9147 NIPPON EXPRESS 100
336 9432 BAREIEEEE 62000
337 9433 KDDI 2100
338 9434 YR VY 5100
339 9449 GMOA V4= =7 100
340 9502 hEE N 1200
341 9503 BEFRE N 1300
342 9508 INE D 900
343 9509 iEEE 300
344 9513 EIRHER 200
345 9517 1-byhA 100
346 9519 LI 100
347 9531 HEREREH 700
348 9532 KirEHr 700
349 9602 KE 200
350 9613 NTTT -4 1000
351 9682 DTS 100
352 9684 A9917-IZ9HR-HD 200
353 9697 h77ay 300
354 9719 SCSK 300
355 9735 tah 300
356 9744 MTIH 100
357 9759 NSD 100
358 9766 P77 100
359 9843 ZMER=LT VI A 100
360 9962 IR N-T AREE 500
361 9983 77=AM TG 100

362 9984 YINN VI =T 1300
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500
200
100
500
200
100
1900
1300
500
400
500
1400
300
1800
2000
300
100
300
200
100
200
100
100
100



1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
127
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322

9324
9336
9347
9364
9401
9404
9405
9409
9412
9413
9416
9418
9424
9432
9433
9434
9435
9449
9468
9470
9474
9479
9501
9502
9503
9504
9505
9506
9507
9508
9509
9511
9513
9517
9519
9531
9532
9533
9535
9536
9543
9551
9602
9603
9613
9616
9619
9627
9672
9678
9682
9684
9692
9697
9699
9704
9706
9715
9716
9719
9729
9735
9742
9743

ZHEE
RERE
BAERR-LT 1)
|
TBSH—T (UG R
HATLEHLDS
EBAEBUEY V-7'HD
TUE'BABRHD
AN —JSATHD
FUEBEIRHD
V]
USEN-NEXT HLDGS
BA&EE
BAEESE
KDDI
YIrNYY
SEE

GMOAU4—2yM =7

KADOKAWA
EWE-LT VTR
'Yy
AT VAR=NT 1YY A
HREANHD
hERE S
BEFEE A
hEE N

JLEEE
H®ILE
MEE
AMES
iEEE N
iR E
1=-LyyA
LI
REEH
KIxEHr
R EAT
IN=YIS
FEEFH AHLDGS
RN R
Fryt—4—
HE
I{F-74-IR
NTTF -4
HITAVTFVA
AF2UR—=NT (VT A
TAUK=NT 4V R
HREFG S
hTEk
DTS
AY917-IZ9H)A-HD
==Y
h7ay
ZUER=NT AU A
731 -5 KAEH)T4—G
BARZEEELT VY
FMIVA-IRAEA
ThFt TEgt
SCSK
b—h4
3k
EEYS
PR—Eat

100
200
100
300
400
700
100
200
900
100
100
100
1000
231500
5600
11600
100
300
400
100
100
100
6800
2700
2800
1300
900
1900
800
1800
1000
300
600
100
300
1500
1500
300
100
100
300
100
400
200
2300
100
100
100
100
100
200
400
100
700
100
900
200
100
400
600
100
800
100
100



1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363

BRBRER—FIAIVAETERRRIZE DL

9744
9746
9749
9755
9757
9759
9760
9766
9783
9787
9790
9793
9830
9831
9832
9837
9842
9843
9850
9854
9861
9869
9882
9889
9896
9900
9919
9928
9934
9936
9946
9948
9956
9962
9983
9984
9987
9989
9990
9995
9997

=il

ax ;e "

MTYY
TKC
B+
I FAHh e
fRF R T 1V
NSD
EEEF-LT VTR
P N7
N R ER-T VT A
A17 174}
f8HavE’ 1—4HLDS
4%

[y Ssl==I1T|
YIER=NT 4V A
el AUV S WV
T
T=Hh79A
ZM)F=NT 0T R
TR
Z R
EHRN-VT VTR
INRE %
AI0-nvyh
JBCCH—T 1V A
JKR=ILT 109 A
PHIR-NT 4V R
BTN v—4yb
INYIEHY—E R
FF/I-F¥-t'R
b iy
TR
NO=F=VT VIR
IR N7 K4
I7=ANTAYUY
YINN VI V=T
ARy
BUN 9"
P9hAN = K= T 45
yo—-t)
A7

RMERAET LD TEHYFEE A,

RE -RBOFIRFISOVWTIIAMEEFEHEEZ BTSN,

(TZvoav7-Ov I UICBEBNEHELTZEL,)

300
100
200
100
200
300
100
300
300
100
100
100
200
3500
300
100
100
300
100
100
300
100
100
100
100
100
100
100
200
100
100
100
100
1200
300
3600
200
300
100
100
300



BEES4

& fu
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#2452 —K(Quick Code)
2971
2972
2979
2989
3226
3234
3249
3269
3278
3279
3281
3282
3283
3287
3290
3292
3295
3296
3309
3451
3453
3455
3459
3462
3463
3466
3468
3470
3471
3472
3476
3481
3487
3488
3492
3493
8951
8952
8953
8954
8955
8956

iShares.

by BlackRock
2023/6/29

BWHESHAL T T a7 Dy SRS
(BHEHa—R 13294)

RFEEL RERGIRALE H Wz
(#5=—1 1476 FEEFETF)

e 77/ —& 4L —3a 8 SEAE
(Tel. 03—6703—4540)

T 7—X-a7 JY—F ETFIZEEdT AR X DEREIE

#2484 (Company Name)

IAIVY eV —
Y47 IWIAT—}
SOSILAMRY—M%
BipE)-MREE
BAR7IET —VavF
ZRELR -}
EEITN
TEN VALY T YR
FRTAHALY T Uvell
APIREE AN
GLPIR&EEA
AIHIT LY T UV
BAR7 0oy AY—k
25y -+-1)-}
ONEY-ME&E XA
1) -MRE
t1-Yyy ) -bREx
BAR)-MEEEA
FEARNIR-)-MEE
p—t4-)-MREEA
VESEUYESEDRI
AVAET AT (HNRE
YAT1-LY T Uvxll
FHABEVRI-F
WS IThTL)-MEE
FH-hay R -MEE
AE-TY TR ER
)R A RIEY -
=HAR O N
KIIFRR-F
BREEAABL
= EHRTYIFRREIT
CREDY AT(HRATFUN
VR ESVYSIE
AhL-AN VTR ENE R
FNNYA-DY AT(IA
BAELI7UN
YeN I TIVIATAE
BAZHI7UM
TVIARENERE
BARTI1L)TITA
NTTE T B F - MR

#%K (Number of Shares)
6
10
14
5
9
32
42
27
20
14
92
13
47
5
5
31
26
9
82
6
12
7
8
88
5
33
35
5
11
6
35
9
12
5
14
12
32
28
137
54
19
26



43 8957 HATIL-IAT-}+

44 8958 70-NV-IUREE
45 8960 AFATINT-NUIRE
46 8961 FZbIAM) -

47 8963 1910V VRE %
48 8964 IOVTAT RN ERE
49 8966 EFNARBIE) -
50 8967 BARDY AT(9A F
51 8968 2y -+

52 8972 VES UV WPV e 5
53 8975 WETH74R)-M%
54 8976 RKIEEHA7(ARE
55 8977 5 7= Bl ey — b

56 8979 A9-97°B-NIRE
57 8984 RN AY—h

58 8985 YNy KT
59 8986 RFEEEIE VT %
60 8987 e vIftLUMEE

RRRER—IA VA [EAARICEIGRE - KBERLT HEDTEHYFE A,
RE - RMOFIRFICOWTIFAMIESFEHEEZE LS,
(TZvoBv - e \UIZBBNEHELZEN,)

18

61
52
121
10
19
18
14
16
23

13

41
88
38
25
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#2452 —K(Quick Code)
1801
1802
1803
1812
1878
1925
1928
2002
2267
2269
2502
2503
2587
2702
2802
2897
2914
3092
3141
3382
3402
3407
3626
3635
3659
3861
4063
4151
4188
4204
4307
4452
4502
4503
4507
4519
4523
4528
4543
4568
4578
4612

iShares.

by BlackRock
2023/6/29

BWHESHAL T T a7 Dy SRS
(BHEHa—R 13294)

RFEEL RERGIRALE HHEZ
(#g=—1 1477 BHEFETF)

e 77/ —& 4L —3a 8 SEAE
(Tel. 03—6703—4540)

i 7—X MSClI BA¥R/NSE ETFIZBET 5B A DEREIE

#2484 (Company Name) #k 2 (Number of Shares)
KA 400
K ## 3500
AKER 2400
BEEEX 1000
RKEESR 100
RFNIA 1300
FEKNYR 2200
HFEMGAR 400
SIS 500
BAR-NT 40 R 1700
THET W=7 F=NT 10 A 200
*1JYHD 2800
YoM -BRAVI— 700
HAVYINFIFNHLDG 1100
1 ORI 400
BERMHD 400
BAREIECEE 2100
Z0zZO0 200
9ILYTFHD 100
+7°V&74-HLDGS 600
Bl 1000
1B 1t Bk 1100
TIS 100
1-I-T9EHD 200
99y 200
FFH-NTIUT A 1300
E8t= 600
R NEDV, 1700
=EFIN-T 500
FEKILE 400
AR 400
it E 1000
HKEZES 1400
TATFASHL R 2800
B 500
rh &} Bl 1500
I-%'4 300
INEPEE G 2000
TILE 800
F—=4 500
KIFF-WT VT A 1300

HARA{YIHOLD 100



43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

98

99

100
101
102
103
104
105
106

4661
4684
4689
4704
4716
4732
4739
4768
4901
5019
5020
5108
5831
6178
6301
6367
6465
6501
6502
6503
6701
6702
6752
6758
6861
6954
6971
6981
7011
7181
7182
7203
7267
7532
7701
7733
7741
7751
7832
7912
7974
8001
8031
8053
8058
8113
8267
8306
8308
8309
8316
8331
8411
8593
8630
8697
8725
8766
8801
8802
9001
9005
9007
9008

AVIVENTUN
F-tvH
Zh=NT VY A
NN & Gls]
BAT791
1—-IA-IA
FREEERTIIV)1—YavR
N ETHE
E+74VLHLDGS
e B EE
ENEOSHE—=IT 1V7 A
7NF AbY
LI EMN TV
H A EH
INDABLERT
Y43V E
foy'4

O et

Dt R 84 IO
T iy g

muﬂ.ﬂ]l”

H.

NTIZ9) k=T 407
V== N=7

B EAERT
=EEI¥
MAUIFERRIR
W55 LERTT
P4BEENE
AHEE
WNIINYTL9G4 8= T V=T (V9 A
BiEEERM
Y UVLYA
HOYA
v/
NV8' 4+ LAIHLDGS
KB AEIR
FXE
FEkE
=HYE
FREE
—EBEE
1=-Fv-4
14y
=ZUFJ74TU4IG
YZER—LT VT A
=HERINAMD
=HFERIMTVVANG
FIERIT
HI(E74TV04 MG
=ZEHCHYtE A
SOMPOFK—=IT 19 R
BABSIFY V-7
MS&AD
BEREBELEHD
=HAEE
=ZEHAR
HR#%E
HA
INAAE!

m"EEHK

900
300
400
400
300
1300
700
400
700
500
6900
1100
1300
5900
200
100
300
200
1000
2300
300
100
300
300
100
300
800
600
100
100
5800
3100
1300
500
100
600
100
1900
900
600
1100
1300
500
1000
800
800
200
6600
1100
500
1100
200
3100
2300
400
200
900
2100
500
2700
700
1600
600
200



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

FRRER—FIAVFERARICE OGRE - RBERTETHLDTREHYFEE A,

9009
9020
9021
9022
9041
9042
9064
9143
9202
9432
9433
9434
9502
9503
9531
9532
9602
9613
9684
9697
9719
9735
9843
9983

W ES
HEAREHE
FAHEAREHE

RiBREE
JE8%Y L—7°'HLDGS
R 2R #HLDGS
YIMR=LT 40 R
SGik—=IT (VT A
ANAR—=IT 45" R
BAZEESSE
KDDI

YIrNYY

FEREA

BETRE N

HEREREH

KR EL AT

HE
NTTT -4
AY917-IZ9H)A-HD
h7°ay
SCSK
a3k
ZM)F=TF AU R
77=AMTAYY

BRE-RBOFIEFISOVWTIFEMEESFEHEEZZEZSL,

(TZvoau9- e \UITBBNEHELZEN,)

100
700
300
400
500
500
1300
900
200
37400
1400
4100
3800
3700
1300
2100
800
800
200
200
900
700
200
100
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HRER—RTAUA (2023/6/29FR3A %)

No #2452 —K(Quick Code)
1 1801
2 1802
3 1803
4 1812
5 1925
6 1928
7 2503
8 2914
9 3291
10 3407
11 3436
12 4042
13 4183
14 4704
15 4732
16 5333
17 5713
18 6301
19 6448
20 6988
21 7202
22 7203
23 7259
24 7267
25 7272
26 7974
27 8001
28 8015
29 8031
30 8035
31 8725
32 8766
33 9101
34 9104
35 9147
36 9432
37 9433
38 9434

—_—
=

=l

iShares.

by BlackRock
2023/6/29

BWHESHAL T T a7 Dy SRS
(BHEHa—R 13294)

RFEEL RERGIRALE H Wz
(#5=—1 1478 FHEFETF)

e 77/ —& 4L —3a 8 SEAE
(Tel. 03—6703—4540)

#2484 (Company Name)

KSR
X 48
AKER
BEEER
RFINIA
FEKNIA
$YUHD

BARf-IECEZE

R AGHD
1B 1t B
SUMCO
BY-
=H=
MUk V490
1—-IA-IR
BARBF
FEREREIWL
INABUERR
7Y -T ¥
BERETL
W LYEEIE
PSBEENE
TAYY
A B
TINFEENHE
FX=E
FER
EmEn
=HYE
BEILIMY
MS&AD
HREELEHD
B A Ehin
EM=H

NIPPON EXPRESS

BAEEEE
KDDI
YIbnN VY

EEZF)mEY ETFICBAT S4B R DEREIE

#%K (Number of Shares)
400
1700
1500
1100
1500
1600
2000
2700
400
3200
900
700
400
300
500
600
600
2300
600
400
1500
4100
400
2100
800
1400
1700
500
1800
400
1100
2800
1200
900
200
49700
1800
5400

FRERER—FIAUA FERNBRICEOCGERE - KMERIAT DD TRHHYFEE A,
RE-RBOFIRFIOVWTIIAMEESREHEEZ BTSN,
(TZvoavy- S UItBENEHhELTEEL,)



BEEST

& fu

RWAHEIIGT H=-OICBELHRADKR—FT+)F
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COIONRWDN—-OCOOCOUIOTAWN—_OPR®IDTO RN =T

#2452 —K(Quick Code)
1377
1414
1719
1801
1802
1820
1861
1878
1925
1928
1944
1951
1959
1973
2154
2201
2229
2269
2327
2331
2395
2413
2471
2502
2503
2670
2678
2695
2730
2768
2784
2802
2811
2897
2914
3038
3064
3088
3097
3107
3141
3182

iShares.

by BlackRock

2023/6/29

BWHESHAL T T a7 Dy SRS
(EHSta—R 13294)

RFEEL REIHREALE
1483 HFEETF)

(EEH=—R

A HEZ

fadd 727/ —&F X —a 88 AL
(Tel. 03—6703—4540)

ivT7—X JPX/S&P Rlm- A# 1% & ETFICEET 5B A DEITREIE

#2484 (Company Name)

$hamax
Y3—k"YMNHD
Tk M
RAEER
K # 4
FaRER
R
KEREE
RFINTR
FEIKNYA
EATA
9Vt V=7
AET
NECHYYIATA
=779 =7
FKRE
hive—
BRAR—LT 4V A
B&Y)1—Y3vR
HREZERE
FEHAREE
ILAY-
IRA7 -

THEY N=TH=NT 109 R

¥)UHD
I-t-Y—-v-h
TRl
\CE L
T4y
X H

TNV R—NT 40T A

7 WIS
hai
A& & &MHD
BARf-XCEE
HEYE
MonotaRO

vWE313h78HUN Z-

MEEI-K -y
447K JHD
JILYTHD

FA499A-7- Kith

#%K (Number of Shares)

100
100
600
700
2600
100
100
200
2200
2400
500
300
100
200
300
100
300
1000
100
1300
100
1400
200
1500
2900
100
100
100
300
800
700
1600
300
200
5200
600
1200
500
100
300
400
100



43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

98

99

100
101
102
103
104
105
106

3291
3349
3360
3382
3391
3401
3549
3563
3626
3632
3659
3681
3697
3762
3769
3861
3863
3923
3962
4021
4151
4188
4307
4373
4443
4452
4502
4506
4507
4516
4519
4523
4527
4528
4536
4544
4552
4568
4578
4587
4612
4631
4661
4686
4689
4716
4722
4733
4739
4751
4768
4812
4901
4911
4912
4919
4974
5019
5108
5214
5233
5332
5423
5857

ik H GHD
IAEAEE S
Y97 AL A THD
¥7°V&74-HLDGS
YNF—IVT 10T A
wm A
HYADTAFHLDGS
FOOD&LIFE COMPAN
TIS
5y
299y
74%1-7
SHIFT
THIM)IR
GMOA’ [ AU —bryzq
FFH-NT VTR
H AR
792
FIOY K=NT AV A
HELE
EENEIV,
=TT
FHBEmEm
Y97 LIAHD
Sansan
it E
HKAZES
FRI77—~
B
BAFE
th 4| R
I-#4
A—ph &
INEPEE S
SREE
HU%'Jb—7"HD

KIFR—NT 10T R
peE i)
HAA{YFHOLD
DIC
IV
YYAMATL
Zh=NT VY A
BARA791
J1—Fv—

Y e | I YL
FEERTIIV1-VIVR
PAN-I-" 100
RiZFEE
EEEEIERS
=174V LHLDGS
EHEE
4ty
IRV
ShIm A%
o B EE
7NF AbY
BAESRHEF
RIFFETI
TOTO
R B
THEHD

600
100
200
3000
200
700
100
300
900
300
2000
100
100
100
100
2700
300
300
200
400
700
5600
1900
100
200
1800
6700
500
1000
200
2900
900
600
1600
2000
200
200
6900
1600
300
2900
300
3400
100
12900
200
200
100
400
1700
600
100
1500
1700
1300
100
200
800
2200
200
300
500
200
300



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

5947
6055
6080
6095
6178
6367
6406
6448
6465
6523
6586
6630
6701
6702
6750
6758
6845
6849
6861
6869
6952
6971
7011
7164
7181
7182
7186
7203
7433
7459
7518
7532
7545
7581
7599
7730
7733
7744
7751
7752
7780
7832
7911
7912
7947
7956
7974
8001
8031
8053
8056
8058
8098
8227
8252
8308
8316
8358
8410
8411
8593
8601
8604
8630

OVt
VENWES b4
M&AX+E N —pF—
ET
H A ER
I
7V 799
7 -I%
Ho %
PHCH—ILT V9 A
%4
=3y
BHAESR
E T &
ILak
Yz=5"n-7
TRE N
BARMAEILE
-1V
YAIYA
hy#t
mt3
—ESETE
2 EREE
MAUITERRIR
W55 LER1T
IANT AT - T4Tov%l
PLEEIE
(CES
AT 4N JVHD
29MIVYATLR
WIINYTL9GA 8= F V=T (V9 A
BINEFI-Y
UEAAURY
IDOM
-
UVLWA
YRUVE: il
/Y
I) -

A2
NY3 4+ LIHLDGS
™ ki EN R
KB AEIR
I7k71
=V,
FXE
FER
=HME
FEREE
BIPROGY
=ZEHEE
TEMEEEZ
LETH
AHIN-7
YZFER—LT (0T A
=HEFRIMTIVYIG
AVHERTT
7 VERTT
HT(ET4TV04 LG
=ZEHCHYE A
RINFEZRGA%E
BFRH-LT 109 R
SOMPOR—=NT V9 A

400
300
100
100
8800
900
200
1000
400
100
700
100
1100
700
200
3800
500
300
600
700
600
1100
1200
200
800
1800
3600
25000
100
800
400
1300
100
100
300
300
4400
100
3100
1900
200
1700
900
900
100
500
5100
5200
5000
4100
300
3500
200
100
600
7300
4400
700
2900
8000
4300
6900
12600
1600



17
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

BRRER—FITAUF [ERRARIZE DL

8697
8725
8766
8802
8876
8905
9432
9433
9434
9501
9503
9508
9517
9519
9532
9602
9613
9627
9672
9697
9744
9783
9831
9843
9983
9987
9989

oo, 2
X & " X

BRI V-7

MS&AD
WRELEHD
=ZE AR
oy -7
Ve
BAEEES
KDDI
YIkNYY
BREAHD
BEFEE N
AMES
1-LyyR
LI
K ELEr
H=E
NTTT —4%
TAVE=WT (VT A
HREF S
h7°ay
MTYY
N pyR—LT (VT R
YIER=NT AV R
ZMER=LTF 40T A
77=AMTI)UG
ARy
Hub 9y

BERLETHELDTREHYFEEA,

BRE - RO FIEFICOWTIFEMEESFEEEEZ BTSN,

(FSuhAvs - SrUIcBRANEDECES,)

1800
1800
11500
4400
500
300
257000
5300
15600
6600
2500
1500
100
200
1400
500
2800
100
100
600
200
200
3300
300
300
300
300
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